253
Omnium misticionum melior est simul in similia sicut
genus ut piri in piri et vitis in vite. In mi-
nis duro sapore incongrua est mista quia in
eum uenas radicales imittere nequit. **Q**uia in eo in quo
pura est durities et multa suauitas optime conualescit.
Curculi miserendi sunt steriles succosi de nouo nati ge-
mis spissis et pluribus oculati et ab orientali pocius
quam ab aliqua parte deest. **C**onuersione in malis et piris
et ceteris fructibus ab misticione arborum eiusdem speciei uita
processit. **M**ista in magnis arboribus quibus cortex
grossus est et pinguis in lignum et coriaceum fit. In sub-
tilibus uero fit conuenientius siccum ligno. **Q**uia mista
multis temporibus fieri possit ea tamen papua est que sit
eo tempore quo gemme maxime esse suspicant. **V**erum arbo-
res gumma producentes autem ipsi fluere maxime quecien-
us miserentur. **M**ista ad bucellam fieri non potest nisi cum
iam cortex separatur a ligno. Est autem optima siccum ab una
parte bucellam apponi et uigile summitate relinqui donec
bucella operuisse uideatur. **M**istica planta uicementum a
sapore trahit in tantum quod postquam conualuit uero permittit tunc
cum sub nodo aliquid pullulare. **O**mnis mista quanto in-
ferior tanto melior. Nam fructus magis domesticat et
melius conualescit.

Suauitatem arborum scinduntur radices et in siccum
uis lapides imittuntur melius attrahit nut-
mentum et sic aliquando sunt feraces que steri-
litas muadent. **I**nueteritas plantis per abstinentiam
ramorum uide iuuenas nisi iam puererunt ad ultima senec-
tute. **O**mnis planta domestica subtrahito cultu siluestre
papue si ad sabulositate et arenositate queratur. Et omnis
siluestris domesticatur adhibito cultu. **C**ultus in domes-
ticandis arboribus in querendo firmando uel adequando